
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “SALVATORE FARINA” 

Corso Francesco Cossiga n. 6  - Sassari 
tel. 079/2845314 fax 079/2845316 

e-mail ssic839007@istruzione.it – pec: ssic839007@pec.istruzione.it 
sito www.icfarina-sangiuseppe.it 

C.F. 92128430904 – C.M. SSIC839007 
 

All’ALBO 

 Al Sito Web  

Area dedicata Progetti “Tutti a Iscol@” 

Amministrazione Trasparente 

 

OGGETTO: Graduatoria Provvisoria LINEA C 2019-2020 piano di azione coesione per il 

miglioramento dei servizi pubblici collettivi al sud fondo per lo sviluppo e la coesione per il 

finanziamento del meccanismo premiale collegato agli obiettivi di servizio POR FSE 2014/2020 - 

azione 10.1.1 “interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità, tra cui anche 

persone con disabilità (azioni di tutoring e mentoring, attività di sostegno didattico e di counselling, 

attività integrative, incluse quelle sportive, in orario extra scolastico, azioni rivolte alle famiglie di 

appartenenza, ecc - Progetto “EMOZIONI 4”. CLP_11020131011TC190100 

CUP_F83H19003730002 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l'avviso di selezione ad evidenza pubblica Prot.n. 0001024 del 05/02/2020 emanato da 

questo Istituto per il reclutamento di un Psicologo per la partecipazione alle progettualità relative 

alla Linea C cui all'avviso "TUTTI A ISCOL@" A.S. 2019/2020 della Regione Autonoma della 

Sardegna; 

ESAMINATE le domande pervenute;  

VISTI i lavori della commissione; 

ACCERTATO che la Commissione ha proceduto alla valutazione dei curricula degli aspiranti come 

da verbale del 28/02/2020;  

DISPONE 

la pubblicazione sul sito WEB in data 28/02/2020 della graduatoria provvisoria relativa al progetto 

in oggetto. 

Avverso la presente graduatoria sarà possibile esperire reclamo, entro il 04 MARZO 2020.  

Trascorso tale termine ed esaminati eventuali reclami, sarà pubblicata la graduatoria definitiva, 

avverso la quale sarà possibile il ricorso al TAR o Straordinario al Capo dello Stato, 

rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione della stessa. 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Dott. ssa Maria Cristina Rebeccu 
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

mailto:ssic839007@istruzione.it



		2020-02-28T19:20:20+0100
	REBECCU MARIA CRISTINA




